
Pressrelease 
Fred Erixon och Yvonne Sundin säljer sin resebyrå, Resman i Falun AB, till Yvonne & Benny 
Astor, Borlänge. 
Resman, är ett av Sveriges äldsta privatägda företag i resebranschen. Resman övertas vid 
årsskiftet av familjen Astor. Fred Erixon kommer att gå i pension i maj 2010.  
 
Fred Erixon & Yvonne Sundin kommer att finnas kvar i rörelsen. Fred som senior advisor 
med ansvar över vissa återkommande gruppresor som han har haft i många år, t ex Prix de 
Amerique- i Paris för 35:e året i rad med 150-200 deltagare, Dragspelsbåten, Golfresor, 
Handikappresor, Mötesplats Dalarna m fl. 
Yvonne Sundin fortsätter sitt arbete på resebyrån som resesäljare.  
 
Yvonne Astor har ett gediget förflutet inom resebranschen och har i princip arbetat hela sitt 
vuxna liv med att boka resor till människor över hela världen. Hon har själv varit i över 60 
talet olika länder en eller flera gånger och besökt en stor del av världens alla hörn. På senare 
tid har hon även arbetat som reseledare på Kina för Omniaresor, Västerås. Tre nya resor är 
inbokade under 2010.  
 
Yvonne Astor startade Resehörnan (Big Travel) i Borlänge -91 som hon sålde -98 för att 
tillsammans med sin man Benny Astor driva Restaurang Bolanche under ett antal år. Hon 
saknade resebranschen och har de senaste åren arbetat som projektledare inom grupp/ 
konferens/ evenemangsresor. Det är konferenser från 10 personer upp till evenemang med 
2000 deltagare i Dalarna, Sverige och världen. Yvonne kommer närmast från VisitFalun, där 
kommer hon att fortsätta arbeta med vissa projekt. Innan det arbetade hon som projektledare 
inom grupp och konferens på HRG/Hogg Robinson Group.  
Lite kuriosa är att ett av Yvonne Astors första resejobb, var på Resman i Falun.  
Fred frågade; Kan du sälja resor? Yvonne svarade – ge mej en penna, papper och en telefon 
så löser jag det. Hon fick jobbet och på den vägen är det. Yvonne blev kvar i resebranschen 
och nu alltså tillbaka på Resman . Cirkeln är sluten efter nästan 25 år. Det blir ett slags 
generationsbyte. 
  
Benny Astor är evenemangs/ event, nöjesprofil, festfixaren, fd krögaren och på den senare 
tiden marknadsföraren hos nyblivna superettanlaget IK Brage. Benny kommer att fortsätta 
arbeta åt IK Brage på heltid, övrig tid ägnas åt Resmans event, grupp & företagsmarknad. 
Det kommer att bli en och annan idrottsresa i Resmans regi. Benny fortsätter givetvis även 
som musiker i Benny & Nisse samt Apopocalyps, det brukar bli 60-100 spelningar om året 
inom landet och även utomlands. Det är över 1000 hotell och konferensanläggningar som 
fått besök av Benny & Nisse genom åren, här har Benny en unik erfarenhet av den svenska 
och utländska evenemangs och konferensmarknaden. Benny har även rest runt stora delar 
av världen som turist. 
 
Resebranschen är i ett spännande skede, många bokar via internet idag men det finns en 
större del resenärer och företag som fortfarande vill ha service, trygghet och råd av en fysisk 
och närvarande resebyrå. 
Som privatperson och företag är det lätt att gå vilse i en djungel av priser, regler och 
internetsidor. Värdefull tid som i många fall kan nyttjas bättre. 
Istället för att företag och anställda ska boka resor själva kan de ägna tid åt sina ordinarie 
arbetsuppgifter. Leta resor och anläggningar till konferenser, ombokningar, kompletteringar 
och avbokningar tar väldigt mycket tid.  
Resman är en fullserviceresebyrå för allt reguljärflyg, charter, båt, buss, bil samt 
grupp/konferens/evenemangsresor.  
Resman har tillgång till en global databas i kombination med internet vilket gör att du via oss 
kan försäkra dig om att du får de bästa priserna utifrån önskemål.  
 
Tillsammans med våra medarbetare på Resman i Falun har vi många års resekompetens, 
erfarenhet och produktkunskap, hälsar Yvonne och Benny Astor. 


